Распределение выпускников 11 класса

	Учебный год
	Всего

выпускников
	Обучается ВУЗах
	Обучается в ССЗУах
	Трудоустройство

	2014-2015
	7
	2
	5
	-

	2015-2016
	6
	2
	4
	-

	2016-2017
	7
	1
	6
	-


 Распределение выпускников 9 класса

	Учебный год
	Всего

выпускников
	Обучаются в ССЗУах
	Продолжают обучение в 10 классе

	2014-2015
	16
	7
	9

	2015-2016
	8
	4
	4

	2016-2017
	15
	8
	6


